VALOR 
POR 
KM 

VALOR 
TOTAL  

Jaboticabal, 
Ferreirinhas, 
Farias, 
Domingues, 
Estrada vicinal 
Águas de 
Lindóia/Socorro 

M/T/N 
Mínimo 15 

lugares 
150 30.000 3,24 97.200,00 

1  13 

O valor do presente contrato é de R$ 97.200,00 (Noventa e sete mil e duzentos Reais), conforme 

proposta comercial apresentada pela Contratada, para execução dos serviços descritos na cláusula 

primeira.   

CLÁUSULA QUINTA - DAS DEMAIS CONDIÇÕES: 

Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do contrato original que não foram alteradas pelo